

10.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,19	0,10	0,02
11.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,03	3 050,00	91,50
12.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,23	3 050,00	701,50
13.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,01	3 050,00	30,50
14.	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,01	3 050,00	30,50
15.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,20	110,00	22,00
16.	2010237318750	Distantieri	buc	58,56	0,20	11,71
17.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	39,54	0,20	7,91
18.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,02	200,00	4,00
19.	2112307324962	Hirtie rezistenta de ambalaj kraft tipl 160 g/mp - suluri	kg	0,54	0,02	0,01
20.	2112307324986	Hirtie, sulfit tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	0,15	5,00	0,75
21.	2320156200951	Motorina motor DIESEL-ld	kg	1,03	0,12	0,12
22.	2320166200676	White spirit	kg	0,48	20,00	9,60
23.	2320187315789	Decofrol	kg	2,54	2,50	6,35
24.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	59,50	6,00	357,00
25.	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	0,51	6,00	3,06
26.	2320322600374	Citom	kg	0,15	10,00	1,50
27.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,66	12,20	8,05
28.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,47	16,50	24,25
29.	2430116100000	Email elcorcauciuc	kg	1,48	24,00	35,52
30.	2430116104195	Vopsea anticoroziva pe baza de bitum strat I v.903-65	kg	1,47	24,00	35,28
31.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,74	24,00	17,76
32.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,11	24,00	2,64
33.	2521216425	Teava din otel d80	m	7,42	82,20	609,92
34.	25231567138121	Adaptor flansa d 90x80 mm	buc	2,06	210,00	432,60
35.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,60	1,50	14,40
36.	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,59	2,40	1,42
37.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	11,90	0,02	0,24
38.	2661102647	Inel de reazem KIIО-1 (0,02 m3)	buc	1,00	75,00	75,00
39.	266112643310	Inel prefabricat pt. camine KII-15-9 (0,4 m3)	buc	2,00	680,00	1 360,00
40.	26611264331520	Placi prefabricate pt. camine KIIД-15 (0,38 m3)	buc	1,00	800,00	800,00
41.	26611264331523	Placi prefabricate pt. camine KIIП1-15-1(0,27 m3)	buc	1,00	825,00	825,00
42.	266112647	Inel prefabricat pt. camine KII7-9 (0,19 m3)	buc	1,00	315,50	315,50
43.	26631021005	Beton B15	m3	25,28	815,50	20 615,84
44.	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0,34	800,00	272,00
45.	2664102101126	Var	kg	0,19	2,40	0,46
46.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,02	750,00	15,00
47.	26661228001	Плита перекрытия ПЗ	buc	6,06	50,00	303,00
48.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,98	8,30	8,13
49.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,14	8,50	1,19
50.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	1,79	11,50	20,59
51.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,70	11,50	19,55
52.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,95	11,50	22,43
53.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	178,56	13,50	2 410,56
54.	2862306829940	Perii circulare din sirma d 150	buc	0,03	2,00	0,06
55.	2873122004100	Plase sudate	kg	197,15	11,50	2 267,22
56.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,12	15,00	31,80
57.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,89	24,00	21,36